平成 29 年 1 月 5日

代理店各位
A-SIDE 事務局
～株式会社オフタイム～

TEL： 03-5272-5982
FAX： 03-6265-9166

Mail： staff@a-side.com

◆  A-SIDE バレンタイン特集のご案内  ◆

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は弊社インターネットサービスのお引立てを

賜り厚くお礼申し上げます。
さて、今年もバレンタインの季節が到来いたしました。弊社では毎年恒例の下記の企画を設けました。

是非ともご検討のほどお願い申し上げます。
詳細につきましては、別紙をご参照ください。

                   記

      企画名 ： A-SIDE バレンタイン特集 2017
       掲載期間： 2017 年 2 月 3 日（金）～2 月 14 日（火）迄
       販売価格： 無料
      申込方法： http://www.a-side.info/2017valentine/entry.php よりお申込み。

 受付期間： 2017 年 1 月 11 日～1 月 24 日（火）※1
 掲載条件： 掲載期間中に、チョコレートのプレゼント・割引等を実施している。
       女性スタッフの写真を 1 枚用意（顔出し不問）できる。

～詳しくは別紙参照ください。～

※1）1 月 24 日（火）迄のお申込み分は、2 月 3 日（金）からの掲載となります。1 月 25 日（水）

以降のお申込みにつきましては、2 月 3 日（金）のバレンタイン特集の掲載開始時の掲載のお約

束はできません。準備でき次第の掲載となりますのでご了承ください。
バレンタイン特集のお申込み締切は、2 月 8 日（水）迄となります。

以上

ご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせ下さい。